

## Pachet fittinguri

I.D.: 98991165

Data  
publicarii 18.06.24

Coduri CPV 43611700-6

Pretul  
estimativ: 4.451,75 RON - 4.451,75 RON

Descriere: Cantitate Pret unitar RON Valoare RON EF - Teu bransament cu colier FLEXTEE PE100 SDR11 0063x032mm P4 BUC 25,00 47,00 1.175,00 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11-17.6 0075x032mm P4 BUC 10,00 76,00 760,00 EF - Teu bransament cu colier FLEXTEE PE100 SDR11-17.6 0090x032mm P4 BUC 5,00 48,50 242,50 EF - Teu bransament cu colier FLEXTEE PE100 SDR11-17.6 0110x032mm P4 BUC 5,00 49,00 245,00 EF - Teu bransament cu colier FLEXTEE PE100 SDR11-17.6 0160x032mm P4 BUC 5,00 49,01 245,05 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0250x032mm P4 BUC 5,00 216,68 1.083,40 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 10,00 26,85 268,50 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 10,00 21,83 218,30 Compresiune - Mufa PN16 063mm BUC 10,00 21,40 214,00 TOTAL oferta: RON 4.451,75